Soporte Técnico - Tareas #3433

Instalacion de escaner
2019-05-21 08:07 - Sebastian Schinner

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-05-21

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

En Sec. General (anexo), se encuentra un escaner que tiene que pasar a oficina de Despacho (facultad).

Ver de retirarlo, conectarlo en despacho y configurarlo en las PC que lo usarian.

Historico

#1 - 2019-05-21 14:07 - Oscar Francisco Vega Abraham

resulto se traslado y se reinstalo.

#2 - 2019-05-21 14:07 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

#3 - 2019-05-23 09:50 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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